П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

16.02.2017                                                № 136

О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от

30.01.2017 № 34 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления

Администрации города Ессентуки «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Ессентуки, защита

населения и территории города Ессентуки от чрезвычайных ситуаций»,

утвержденную постановлением Администрации города Ессентуки от 13 декабря

2016 года № 2114»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки, Положением об организации и проведении публичных слушаний в

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки,

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 10 июля 2006 года № 78,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Ессентуки от 30.01.2017

№ 34 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления

Администрации города Ессентуки «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Ессентуки, защита

населения и территории города Ессентуки от чрезвычайных ситуаций»,

утвержденную постановлением Администрации города Ессентуки от 13 декабря

2016 года № 2114» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Назначить публичные

слушания по проекту постановления Администрации города Ессентуки «О внесении

изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального

2

хозяйства города Ессентуки, защита населения и территории города Ессентуки от

чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением Администрации города

Ессентуки от 13 декабря 2016 года № 2114» на 10 марта 2017 года в 10 часов 00

минут в здании МБУДО «Детская школа искусств» по адресу: Ставропольский край,

город Ессентуки, улица Кисловодская,11».

1.2. Проект постановления «О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Ессентуки, защита

населения и территории города Ессентуки от чрезвычайных ситуаций»,

утвержденную постановлением Администрации города Ессентуки от 13 декабря

2016 года № 2114» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. Включить в состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту постановления:

Архангельского

Владимира Алексеевича

директора ФГУ «Санаторий им.

И. М. Сеченова» Минздрава России,

председателя Общественного совета при

Главе города Ессентуки (по

согласованию)

Гридина Алексея члена регионального штаба

Общероссийского Народного Фронта в

Ставропольском крае (по согласованию)

Леонова

Валентина Александровича

члена политического совета

Ессентукского местного отделения

Ставропольского регионального

отделения Всероссийской политической

Партии  «Единая Россия», председателя

координационного совета сторонников

Ессентукского местного отделения

Ставропольского регионального

отделения Всероссийской политической

Партии  «Единая Россия» (по

согласованию)

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города

(В.Б. Герасименко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и на сайте Администрации города Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города Ессентуки                     А.Ю. Некристов

ПРОЕКТ

Приложение

к постановлению

Администрации города Ессентуки

от_______________ № ______

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

_________                                 № __________

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства города Ессентуки, защита населения и территории города

Ессентуки от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением

Администрации города Ессентуки от 13 декабря 2016 г. № 2114

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Ессентуки, утвержденным постановлением Администрации города

Ессентуки от 21 октября 2013 г. № 2304, Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно

коммунального хозяйства города Ессентуки, защита населения и территории города

Ессентуки от чрезвычайных ситуаций», утвержденную постановлением

Администрации города Ессентуки от 13 декабря 2016 г. № 2114, (далее –

Программа), путём включения в неё подпрограммы «Формирование современной

городской среды в городе-курорте Ессентуки», и читать Программу в редакции

согласно приложению.

2

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Ессентуки (Ю.В. Джигарханова) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Ессентуки.

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К. Шелевей)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Ессентуки С.В. Хуртаева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                      А.Ю. Некристов

Управляющий  делами

администрации города Ессентуки                                                           С.В.Мищенко